Викласти п. 5.1. Договору в новій редакції:
«5.1. Ціна електричної енергії за цим Договором
визначена з урахуванням суми очікуваної вартості
обсягів постачання електричної енергії протягом
періоду, вказаного у пункті 2.2. цього Договору, та
становить:
без ПДВ 10 401 186,65 (десять мільйонів чотириста
одна тисяча сто вісімдесят шість гривень 65
копійок);
крім того ПДВ 2 080 237,33 (два мільйони
вісімдесят тисяч двісті тридцять сім гривень
33 копійки);
всього з ПДВ 12 481 423,98 (дванадцять мільйонів
чотириста вісімдесят одна тисяча чотириста
двадцять три гривні 98 копійок), в тому числі:
за загальним фондом 11 908 134,86 грн, в тому
числі ПДВ 1 984 689,14 грн;
за рахунок відшкодованих коштів 573 289,13 грн, в
тому числі ПДВ 95 548,19 грн.
Ціна за 1 кВт*год електричної енергії становить:
на момент укладання договору – 6,358248 грн